平成２５年１０月１１日

 各     位

前 澤 工 業 株 式 会 社

                        代表取締役社長  松 原   正

                        （コード番号６４８９ 東証第１部）

                         問い合わせ先

                        常務取締役

経営管理本部長  三田 志津雄

                        ＴＥＬ ０４８－２５１－５５１１

タイ・バンコクにおける駐在員事務所開設のお知らせ

 当社は、本日の取締役会において、下記のとおりタイ王国にバンコク駐在員事務所を開設す

ることを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

 １．開設の目的

    当社は、中期3ヵ年経営計画（平成 24年度～平成 26年度）において、成長分野での事

業の確立を重点施策に掲げ、その中で新興国における高品質工業用水の供給を中心とした

海外水ビジネスの展開をめざしております。

これまで、タイのアマタコーポレーション、アマタウォーターの協力を得て NEDO の補

助事業（平成 23 年、24 年度）を実施し、タイ最大のアマタナコン工業団地の高度化に資す

る高品質工業用水の供給を検討してまいりました。

今後、アマタナコン工業団地での具体的な事業化を検討するとともに、タイ・ASEAN 地

域での水ビジネスの展開に必要な情報収集ならびに市場調査等を行うため、タイ・バンコク

に駐在員事務所を開設いたします。

 ２．駐在員事務所の概要

(１）名 称  前澤工業株式会社 バンコク駐在員事務所

         Maezawa Industries，Inc．Bangkok Representative Office

(２）所在地    2126 Kromadit Bldg. 3rd Fl., New Petchburi Road, Bangkapi, Huay Kwang,

Bangkok, 10310 Thailand

 (３）開設日  平成 25 年 11 月 1 日

 ３．今後の見通し

    本件に伴う当期業績に与える影響は軽微であります。

以 上

01352
財務会計基準機構